החלטה

בהתאם לסעיף 32(א) לחוק היטלי סחר ואמצעי הגנה, התשנ"א - 1991

בדבר

הטלת היטל היצף על יבוא מלט פורטלנד אפור מטורקיה ויוון

בתוקף סמכותי לפי סעיף 32(א) לחוק היטלי סחר ואמצעי הגנה, התשנ"א - 1991 (להלן - החוק), לאחר שנמסרו לי מסקנות והמלצות הוועדה המייעצת להיטל היצף והיטל משווה, בהתחשב, בין היתר, ביחסי הסחר של ישראל עם מדינות חוץ ובנימוקים הנוגעים למשק בכללו, החלטתי להטיל היטל היצף על יבוא של מלט פורטלנד אפור מטורקיה ויוון בשיעור של 0.25% על כל היצרנים שלגביהם מצא הממונה על היטלי